Lisse de protection tubulaire pour entrepôt - Acier 3mm - Jaune/Noir
Lisse de protection tubulaire pour entrepôt - Acier 3mm - Jaune/Noir
Référence : D3480025
DESCRIPTION :
Matière : Acier
Dimensions : 400 x 86 mm, 800 x 86
mm, 1200 x 86 mm
Épaisseur : 3 mm
Coloris : Jaune avec bandes noires
Hauteur : 86 mm
Dimensions Platine : 130 x 70 mm
Fixation via 4 trous M12
INFORMATION PRODUIT
Lisse de Protection en Acier pour la Sécurité en Entrepôt
Notre Lisse de Protection en Acier est la solution idéale pour sécuriser vos entrepôts tout en protégeant vos portes et
marchandises précieuses. Conçue avec un tube de diamètre ø76 mm et d'une épaisseur de 3 mm, cette lisse offre une
robustesse exceptionnelle face aux manœuvres des engins de manutention.
Caractéristiques Principales
Matière : Acier
Dimensions : 400 x 86 mm, 800 x 86 mm, 1200 x 86 mm
Épaisseur : 3 mm
Coloris : Jaune avec bandes noires pour une visibilité accrue
Hauteur : 86 mm
Dimensions Platine : 130 x 70 mm
Fixation : via 4 trous M12 (fixations non fournies)
Grâce à sa fixation sur platine, ce dispositif garantit une sécurité maximale sans entraver le passage. Son design coloré
en jaune et bandes noires améliore grandement la visibilité et aide à prévenir les incidents sur le lieu de travail.
Lisse de protection tubulaire pour entrepôt - Acier 3mm - Jaune/Noir
Avantages du Produit
 Conformité légale : Respect des normes de sécurité en vigueur.
 Installation rapide : À fixer au sol pour une installation robuste.
 Durabilité : Construit en acier résistant, cette lisse est conçue pour durer.
Nos lisses sont disponibles en plusieurs longueurs :
Référence Longueur Poids
D348.0025 400 mm 3,5 kg
D348.0026 800 mm 4,5 kg
D348.0027 1 200 mm 6,8 kg
Découvrez également nos solutions de marquage au sol pour optimiser la sécurité de votre espace de travail.
En choisissant notre lisse de protection en acier, vous investissez dans une protection solide et durable pour vos
infrastructures sensibles, garantissant ainsi une sécurité optimale au sein de vos locaux. Consultez notre gamme
complète pour renforcer davantage vos installations.
Information importante : cet équipement participe à la prévention des risques et doit être choisi en cohérence avec les
spécificités de votre site et de votre activité.
Tableau des déclinaisons possibles
Réf. D3480025 Dimensions - 400 x 86 mm
Réf. D3480026 Dimensions - 800 x 86 mm
Réf. D3480027 Dimensions - 1200 x 86 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)